
Data di emissione 24-01-2020

COMUNE DI MASSA FERMANA
Provincia di Fermo

Data di registrazione 24-01-2020

COPIA

DETERMINAZIONE N.

Oggetto :
SELEZIONE PUBBLICA PER L'ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO
E PARZIALE DI 18 (DICIOTTO) ORE SETTIMANALI DI UN ISTRUTTORE
TECNICO D1. NOMINA COMMISSIONE DI ESAME.

2

IL SEGRETARIO COMUNALE

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 63 in data 17 settembre 2019,
dichiarata esecutiva, con la quale sono stati approvati gli indirizzi per l’assunzione suddetta, con
valore di modifica del programma del fabbisogno di personale per il triennio 2019/2021, prevedendo
la costituzione di n. 2 distinti rapporti di lavoro, a tempo determinato e part time al 50% (18 ore
settimanali), nei profili di istruttore tecnico direttivo ed istruttore contabile direttivo;

   RICHIAMATA la propria determinazione n. 1 in data 7 gennaio 2020, con la quale è stata indetta la
selezione, con prova di colloquio, per l’assunzione di un istruttore tecnico Categoria D - Posizione
economica D1, con contratto a tempo parziale e determinato di 1 (uno) anno, con possibilità di proroga,
disposta di volta in volta in base ai decreti di assegnazione del personale ai sensi dell’art. 50/bis del
D.L. 189/2016 e ss. mm. ii.;

  RILEVATO che l’avviso, pubblicato all'albo pretorio e nel sito informatico dell’Ente, in
corrispondenza della sezione riservata ai concorsi, indica il termine di presentazione delle domande
al 24 gennaio 2020, ore 13:30;

   RITENUTA la necessità di costituire la commissione di esame, nella composizione prevista
dall'articolo 7 del richiamato avviso, nei seguenti componenti aggiunti al sottoscritto segretario
comunale, che la preside giusta deliberazione Giunta Comunale n. 1 del 7 gennaio 2020;

        SEGRETERIA



Geom. Simone Perroni– Responsabile dell’Area Tecnica del Comune di Massa Fermana -
componente;
Arch. Claudio Agostinelli – responsabile di settore del Comune di Loreto (AN)- componente;

     CONSIDERATO che è stata formalmente chiesta, al Comune di Loreto, l'autorizzazione allo
svolgimento delle funzioni di componente della commissione, da parte dell'arch. Agostinelli, ai sensi
dell'articolo 53 del d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165;

     VISTO l’articolo 35 del richiamato d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, contenente disposizioni in
materia di reclutamento del personale ed in particolare il 3̂ comma, lettera e), sulla composizione
delle commissioni esaminatrici;

    VISTI:
- il d.lgs. 18.08.2000, n. 267;
- il d. lgs. 30.03. 2001, n. 165;
- la legge 07.08.1990, n. 241;
- lo Statuto Comunale;

DETERMINA

1)DI NOMINARE la commissione di esame, con prova orale, per l’assunzione  a tempo determinato
di 1 (uno) istruttore tecnico –Categoria D, con rapporto di lavoro a tempo parziale, nella
composizione che segue:
    - Ercoli Pasquale – Segretario Comunale;
    - Geom. Perroni Simone – Responsabile dell’Area Tecnica del Comune di Massa Fermana
    - Arch. Claudio Agostinelli - responsabile di settore del Comune di Loreto.

2) DI DETERMINARE il compenso dovuto al componente esterno, nel valore di euro 150,00,
aumentato per il membro esterno dell'indennità chilometrica per le spese di viaggio;

3) DI FINANZIARE la spesa con i fondi disponibili all'apposito capitolo del bilancio di previsione
corrente.

4) DI PUBBLICARE la presente determinazione all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi.

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Pasquale Ercoli



Pubblicata all'Albo Pretorio del Comune dal  28-01-2020  al  12-02-2020

Determinazione trasmessa alle seguenti strutture:

Copia conforme all’originale.

Li  28-01-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 Pasquale Ercoli


